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Zadavatel: KIEFEL Automotive s.r.o. 

IČ: 46884513 

Sídlem: Průmyslová 763, 333 01 Stod 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Libor Zemánek, jednatel 

Rainer-Heribert Kürten, prokurista 

Eva Černá, prokurista 

Zakázka: Motorizovaný souřadnicový měřící 
stroj s horizontální konstrukcí 
včetně obslužného software 

Datum zveřejnění oznámení na profilu zadavatele: 19.6.2019 

Ve Stodu, dne 11.7.2019 
 

Shora uvedený zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací 
sděluje následující informace: 

 

Dotaz č.3 [10.7.2019] 

Dobrý den, naše stroje jsou dodávány bez desky, ta může být instalována 
zvlášť, rád bych se zeptal, jak velkou tuto desku požadujete ? Má být 
normovaná k 3D měřicímu stroji nebo Vám stačí „obyčejná“ jako podpůrné 
těleso pro Vaše díly ? Nikde to nemáte uvedeno. 

Odpověď č.3 

Rozměr litinové desky musí odpovídat požadovanému měřícímu rozsahu 
stroje (viz základní požadavky v kapitole 4 zadávací dokumentace). Pro 
instalaci litinové desky a stroje bude využita stávající místnost a stávající 
základ o rozměru 2000 x 4000 mm (též viz údaje uvedené v zápise 
z prohlídky místa realizace ze dne 25.6.2019 včetně přílohy s layoutem 
umístění poptávaného předmětu plnění). Zadavatel dodává, že deska 
musí být opracována s vysokou přesností - normovaná. 

 

Dotaz č.2 [10.7.2019] 

Dle informací v zadávací dokumentace je součástí předmětu zakázky 
technická podpora, která musí zahrnovat: 

Telefonickou a e-mailovou technickou podporu s možností vzdálené 
správy k dodávanému SW zahrnující i pravidelné aktualizace dodávaného 
SW. 
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Jak dlouho od dodání stroje je nutno tuto technickou podporu poskytovat? 
Zejména pravidelné aktualizace SW jsou obvykle zpoplatněné, a tak 
budou mít vliv na výslednou cenu zakázky. 

Odpověď č.2 

Tento dotaz byl již zodpovězen v rámci dotazů z prohlídky místa realizace, 
která se konala dne 25.6.2019 a odpověď byla součástí zápisu z prohlídky 
v násleudjící podobě: 

Zadavatel požaduje zajištění technické podpory minimálně po dobu 
minimální záruční doby, která činí 24 měsíců ode dne uvedení zařízení do 
trvalého provozu. 

 

Doplňující informace č.2 

Zadavatel v návaznosti na upřesnění technických parametrů předmětu 
zakázky v rámci odpovědí na dotazy uchazečů vznesených v rámci 
prohlídky místa realizace ze dne 25.6.2019 a zaznamenaných v zápisu 
k této prohlídce stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek a nový termín 
otevírání obálek: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 16.7.2018 do 10:00 hodin. 

Termín otevírání obálek je stanoven na 16.7.2018 v 10:00 hodin. 

 

Dotaz č.1 [21.6.2019] 

Originální znění dotazu: 

Chtěl bych Vás požádat o schůzku ohledně výběrového řízení na 
horizontální souřadnicový stroj. Potřebuji si udělat představu o měřených 
dílech a Vašich požadavcích vzhledem k technické specifikaci. 

Pokud by to bylo možné rád bych setkání uskutečnil v pondělí 24.6 ve 
13:00 u Vás ve firmě. 

Odpověď č.1 

Zadavatel na základě požadavku uchazeče stanoví termín prohlídky 
realizace (viz níže doplňující informace č.1), které se však budou moci 
zúčastnit všichni uchazeči o předmětnou zakázku. Zadavatel také 
upozorňuje, že v případě dotazů, připomínek, podnětů uchazeče, které 
vyvstanou v souvislosti s prohlídkou, je uchazeč povinen dotazy 
formulovat písemně a zaslat na kontaktní osobu zadavatele emailem. 
Zadavatel uchazeči a zároveň také všem ostatním uchazečům odpoví. 
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Doplňující informace č.1 

Termín požadovaný uchazečem je však pro zadavatele nevhodný. Po 
vzájemné dohodě s uchazečem tak stanovuje termín prohlídky místa 
realizace na 25.6.2019 od 10:00. 

Sraz účastníků prohlídky bude na recepci v sídle společnosti. Zadavatel 
doporučuje, aby uchazeči nahlásili svojí účast na prohlídce nejpozději do 
24.6.2019 do 12:00 hod kontaktní osobě uvedené v zadávací 
dokumentaci. 

Zadavatel dodává, že z důvodu časového tlaku na realizaci této zakázky 
a z důvodu poskytnutí dostatečného času na zpracování nabídek uchazeči 
po prohlídce místa realizace, je stanoven pouze jeden termín prohlídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


